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JOENSUUN JULKISEN ALAN ELÄKELÄISET, JAE RY 

Yleistä  

Joensuun julkisen alan eläkeläiset JAE ry on poliiƫsesƟ ja uskonnollisesƟ sitoutumaton 
ammaƫyhdistyspohjainen eläkeläisjärjestö. Yhdistys on perusteƩu 1985. 

Yhdistys toimii jäsentensä hyväksi järjestämällä mahdollisuuksia erilaisiin monipuolisiin harrastuksiin ja 
tekemisiin, vaikuƩamiseen sekä osallistumiseen.  

 

Yhdistyksen toiminta 

Sääntöjen mukainen toiminta 
 

Kevätkokous maalis- huhƟkuu 2026 

Syyskokous loka- marraskuu 2026 

Sääntömääräisistä kokouksista ilmoitetaan jäsenille sähköposƟlla, jäsenkirjeellä, yhdistyksen koƟsivuilla ja 
lehƟen järjestöpalstoilla. Yhdistyksen toiminnasta vastaa yhdistyksen syyskokouksessa valiƩava hallitus. Se 
kokoontuu kuukausiƩain ja tarviƩaessa useammin. 

Muu toiminta 

Toimintaa suunnitellaan jäsenten toiveiden ja tarpeiden pohjalta. Yhteistyötä tehdään myös muiden 
järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. 

Tapahtumat kootaan vuosikelloon, jossa ilmoitetaan tarkemmin kerhojen, matkojen ja muiden tapahtumien 
ajankohdat. Vuosikelloa jaetaan jäsenkirjeiden mukana sekä yhdistyksen koƟsivuilla. Toiminnasta ja 
tapahtumista Ɵedotetaan myös jäsenƟedoƩeissa ja -kirjeissä sekä koƟsivuilla 
(hƩps://www.keloliiƩo.fi/yhdistykset/joensuu).  

Järjestöjen yhteistoiminta 

Valtakunnallista edunvalvontaa toteutetaan Julkisen alan eläkeläisten liiƩo KELO ry:ssä, jonka jäsen yhdistys 
on. KELO:n kauƩa olemme myös valtakunnallisen eläkeläisten neuvoƩelukunnan VENK ry:n jäsen. 
Yhdistyksellä on myös suora edustus Joensuun kaupungin ja Pohjois-Karjalan hyvinvoinƟalueen 
vanhusneuvostoissa. Olemme Työväen sivistysliiton (TSL) Joensuun aluejärjestön jäsen. Jäsenet ovat 
oikeuteƩuja osallistumaan TSL:n toimintaan ja tapahtumiin. Yhteistyötä tehdään myös muiden Joensuun 
alueen eläkeläisjärjestöjen kanssa muun muassa edunvalvonnassa. 

Matkat ja retket 

Yhdistys järjestää teaƩeriretket lähikaupunkeihin / -kunƟin keväällä ja syksyllä. Lisäksi hyödynnetään 
Joensuun kaupungin teaƩeritarjontaa.  
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Vuoden miƩaan tehdään retkiä ja matkoja lähialueille sekä kauemmaksi jäsenten toiveiden mukaan. 
Toiveet voi esiƩää yhdistyksen koƟsivuilla tai oƩamalla yhteyƩä matkailuvastaavaan tai hallituksen muihin 
jäseniin. 

Jäsenillä on oikeus osallistua myös KELO ry:n järjestämiin matkoihin. 

Muut lähitapahtumat 

Lukupiiri kuukausiƩain 

Puuroaamiaiset kerran kuukaudessa  

AsiantunƟjaluennot puuroaamiaisten yhteydessä 

Yhteiset lounaat pääsiäisenä, syyskaudella ja jouluna 

Uusien jäsenten ja tasavuosia täyƩävien kahviƟlaisuus syksyllä 

ÄiƟenpäiväkahvit toukokuussa ja isänpäiväkahvit marraskuussa 

Tanssit 

Myyjäiset 

Säännölliset tapaamiset 

Ikämoto järjestetään, jos vetäjä löytyy 

Käsityökerho viikoiƩain maanantaisin 

Laulukerho yhdessä toisen eläkeläisjärjestön kanssa viikoiƩain maanantaisin 

Keilaaminen joka toinen viikko Ɵistaisin 

Salijumppa viikoiƩain keskiviikkoisin 

Senioripihan vanhusten ulkoilutus viikoiƩain torstaisin 

Kuntosalivuorot Niinivaaralla, keskustassa ja Rantakylässä viikoiƩain 

Sauvakävely tai kävelyretket eri puolilla kaupunkia sään salliessa 

Jäsenhankinta 

Kaikki yhdistyksessä toimivat luoƩamushenkilöt ja akƟivit hoitavat jäsenhankintaa. Jäsenhankintaa 
tehostetaan myös osallistumalla erilaisiin julkisiin tapahtumiin, esim. Joen Yö. 

Talous 

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, kaupungin ja hyvinvoinƟalueen avustuksilla, tanssien 
lipunmyynnillä, arpajaisilla ja kaksi kertaa vuodessa järjesteƩävillä myyjäisillä. Avustuksia voidaan tarpeen 
mukaan hakea myös muilta yhteisöiltä.  


